А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Н И Ж Н Е Д Е В И Ц К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2017 г. №213
село Нижнедевицк

Об утверждении перечня
м V н и ц и пал ыюго и му щеетва,
предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131 -ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209 «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

постановлением администрации Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области от 24.06.2011 года №1193 «Об аренде муниципального

имущества», администрация Нижнедевицкого муниципального района

п о с т а н о в  л я е  г :

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного

для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства согласно приложению 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и

обнародования в официальном печатном издании -  «Нижнедевицкий

муниципальный вестник» и размещения на официальном сайте

администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской

области http://wvvw.nizhnedevick.ru/.

http://wvvw.nizhnedevick.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Нижнедевицкого муниципального

района Дручинина П.И.

Глава администрации ^ ^ ^ 5Г5В̂ 4  ff
муниципального района У? Ь> /  В.И. Копылов

. o v 3 i 3 6 S m

Репрынцев
5 1 - 1-70

Приложение1
к постановлению администрации

Нижиедевицкого муниципального района
№213 от 30.03.2017г.

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Наименование
объектов

недвижимости

Местонахождение
адрес объекта Краткая характеристика объекта

Нежилое помещение
-  2 бокса гаража

Воронежская обл..
Нижнедевицкий р-н.,
с.11ижнедевипк,
ул.Братьев Серых,
д. №6. пом. №5

11сжилос встроенное помещение -  2
бокса гаража
общая площадь 66.6 кв.м.. Литер 2А

Нежилое помещение Воронежская обл..
1 (ижнедевицкий р-н.,
с.Нижнедевицк,
ул.Театральная,
д. №22. пом. №1.11

Нежилое встроенное помещение
общая площадь 196 кв.м.

Земельный участок
щ/ Воронежская обл.,

Нижнедевицкий р-н.,
северная часть
кадастрового квартала
36:15:3300001

кадастровый номер: 36:15:3300001:14;
категория земель: земли с/х назначения:
для с/х использования;
площадь: 130615 кв.м.

Земельный участок
*

Воронежская область.
Нижнедевицкий р-н.,
южная часть
кадастровот о квартала
36:15:61 00 019, в
границах СХК
"Дружба”

кадастровый номер: 36:15:6100019:23;
категория земель: земли с/х назначения;
для с/х производства;
площадь: 96 814 кв. м

Земельный участок Воронежская область.
Нижнедевицкий р-н,
юго-западная часть
кадастрового квар тала
36:15:61 00 019, в
границах СХК
"Дружба"

кадастровый номер: 36:15:6100019:20;
категория земель: земли с/х назначения;
для с/х производства;
площадь: 499 1 Юкв. м

Земельный участок Воронежская область.
Нижнедевицкий р-н,
п. 11ижнсдевицк,
ул. Чапаева. 35а

кадастровый номер: 36:15:3200008:1;
категория земель: земли населенных
пунктов;
для с/х производства;
площадь: 77 711 кв. м

Земельный участок
*

Воронежская область,
Нижнедевицкий р-н,
северо-западная часть
кадастрового квартала
36:15:5900026

кадастровый номер: 36:15:5900026:89;
категория земель: земли с/х назначения:
для с/х использования;
площадь: 297196 кв. м

Земельный участок Воронежская область,
Нижнедевицкий р-н,
центральная часть
кадастрового квартала
36:15:5900026

кадастровый номер: 36:15:5900026:90;
категория земель: земли с/х назначения;
для с/х использования;
площадь: 599464 кв. м

Земельный участок Воронежская область.
Нижнедевицкий р-н.
Скупо иотуданское
сельское поселение,
юго-восточная часть
кадастрового квартала
36:15:6100023

кадастровый номер: 36:15:6100023:15;
категория земель: земли с/х назначения;
для с/х производства;
площадь: 81858 кв. м

Земельный участок Воронежская область,
р-н Нижнедевицкий,
Скупопотуданское
сельское поселение,
северо-западная часть
кадастрового квартала
36:15:6100024

кадастровый номер: 36:15:6100024:61;
категория земель: земли с/х назначения;
для с/х производства;
площадь: 446 285кв. м

Земельный участок
тг Воронежская область,

Нижнедевицкий р-н.
северная часть
кадастрового квартала
36:15:6000026. в
границах СХА
"Михнево"

кадастровый номер: 36:15:6000026:7;
категория земель: земли с/х назначения;
для с/х производства;
площадь: 550333 кв. м

Земельный участок Воронежская облас ть,
р-н 1 [ижнедсвицкий.
юго-западная часть
кадастрового квартала
36:15:6000014

кадастровый номер: 36:15:6000014:38;
категория земель: земли с/х назначения;
сельскохозяйственное использование
(код-1.0);
площадь: 102515 кв. м